
       令和２年１０月９日 

保護者の皆様 

大阪府立美原高等学校 

校 長  辻本 利勝 

 

第４５回 体育大会について（ご案内） 

 

秋晴の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜

り厚くお礼申しあげます。 

さて、今年度も体育大会を下記のとおり実施いたします。お忙しいとは存じますが、お子様の日頃の成果を

ご覧いただきたくご案内申しあげます。 

記 

 ・日 時  １１月６日（金） 午前9時30分～午後3時ごろ 

                 (受付は午後2時まで) 

 

      ※天候および準備や予行の関係で、順延となる場合がございます。 

その場合は、11月9日（月）、11月10（火）を予備日としております。 

       詳細については、前日までにホームページへ掲載しますのでご確認ください。 

 

 ・場 所  本校グラウンド 

     

 ・入 場  一般公開は実施しておりません。保護者・未就学児童のみ入場できます。 

       なお、就学児童・生徒の兄弟姉妹・卒業生等の入場はご遠慮いただいております。 

       今年度は新型コロナウィルス感染拡大のリスクを考慮し、各ご家庭2名まで（未就学児は含ま

ない）の入場とさせていただきます。 

       ※事前の申し込みが必要です。入場申込用紙を配布しますので担任に提出してください。 

※当日申し込み者全員が揃って来校し受付で入場券をご提示ください。 

       ※身分証明書などでお名前を確認させていただくことがございます。 

                 

 ・お願い   ＊乗用車でのご来校は原則禁止とさせて頂きます。（公共交通機関のご利用をお願いいたします） 

         例年、周辺道路及びラムーなど近隣店舗駐車場への駐車に対し、多数苦情が寄せられております。 

上記駐車場での駐停車をご遠慮いただきますようご協力をお願いいたします。 

        ＊生徒の安全確保のため、競技中は通用門から入れません。出入りは正門からお願いいたします。  

        ＊競技種目等は後日お子様に配布いたしますプログラムをご覧ください。 

        ＊当日朝の体温・健康状態について入場券へのご記入をお願いいたします。 

        ＊マスクの着用にご協力お願いいたします。 

        ＊発熱など体調不良時のご来校はご遠慮ください。 


